https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-de-pequenas-causas-laborales-de-bogota/2020n1
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-de-pequenas-causas-laborales-de-bogota/2020n1

“El valor proyectado a ser reconocido por parte de EPS COMPENSAR, corresponde a 
la suma de CIENTO ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 
($111.483)” 

Y en su artículo TERCERO, estipula:  

“Ordenar que el valor señalado en el parágrafo 2 del artículo anterior, sea cobrado a 
COMPENSAR EPS “ 

Advertido lo precedente y en lo que aquí interesa, pretende el accionante se libre 
mandamiento ejecutivo por las sumas correspondientes a los subsidios de incapacidad